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cas[ de locuit (3) casE de vacanl6; .(4r $Aii comerciale/E

cunoscind prevederile atL292din Codul peial privlnd falsul in declarafii, declar pe proprie ,ilrpouuluc[ lmpreuni cu famttiar] defin urmltoarele:

* 1) Prin familie se inlelege soluvsofia gi cof iii aflafi in intrelinerea acestora.

I, Bunuri imobite

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inelusiv cele aflate in alte gfui.

* categoriile indicatesunt: (1) agricol; (2) forestier; {3} intravilan; (4) luciu de ape; (5) alte categorii de rerenuriextravilane, dac6 se aflE in circuitul;ivil. 
' '

*2)La "Titular" se menlioneaza,?ncazul bunurilorproprii, numele propnetarului (titularul, soful/so1ia, copilul),iar in cazul bunurilor ia coproprietate, cota-pafie gi numete coproprietarilor.

2. Clndiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1iri.
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*Z)La uritularn 
se meafionea?&incazul bunurilorproprii, numeleproprietarului (titularul, sofuvsofia, copilul),
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iar ia cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

II. Buuuri mobile
1. Autovehieule/autoturisme, tractoare,

care sunt supuse inmatricullrii, Fotrivit legii
magini agricole, galupe, iahturi 9i alte mijloace de transport

lv^olotirLEIf tv*,t f;*r/Ltr

2' Bunuri sub formtr de metale.prefioase, hijuterii, obiecte de nrti qi de cul! cotecfii de art[ ginumismatlctr, obiecte^ 919 fce parte din [atrimoniur euiturar nafionat sau universal, a c{ror valoareinsumat{ depigegte 5.000 de euro

NOT.A.:

. se vor meryiona toate bunurile aflate ln proprietate, indifereut dacd ele se afl6 sau nu pe teritoriul Romanieila momenful declar[rii. 
r r vrv Jw qre !4u rtu ptr tErrLullur rs'

III. Bunuri mobile, a ciror valoare
ultimele 12luni

deprgepte 3.000 de euro fiecsre, gi bunuri imobile iustrf,inate in

fV. Active financiare



1" conturi gi depozite brncare, fonduri de investifi! forme echlvalente de economisire gi investire,inclusiv cardurile de credit, dacr valoarea insumate u tul ii" acestora dopEgepte 5.000 de euro

NOTA:
' Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institulii financiare din strEindtate.

*categoriile,indicate 
surtt: (I) cont carent sau echivarente (incrusiv card); (2) depazit bancar sauechivolente; (3) fonduri a9 nvesiiiit sau Echivalente, inclusiv fonduri plivate de pensii sau alte sisteme cuaatmulare (se vor decrara cere aferenie anuruifiscat ,,;;;;o';'.-"'v 

rv'ruur r vt ivute o

2' Plasamente, lnvestifil directe $i trxprumuftrri aeordate, daci valorrea de piafi tnsumatr a tuturoracestora depiipegte 5.000 de eurs

NOTA:
se vor declara inclusiv investiliile gi parricipdrite in strdinEtate.

*categoriile ildicate swnt: (I) hayii de.-valoare delinute (titturi de stat, certificate, obligaliuni); (2)aefiani sau pdryi sociale in societdTi comercicfe; (3) t^p*iiiu:rt acordate fn nume personal.

3' AIte active producEtoare de venifuri nete, care lnsumate depipest echivalentirr a s.too de euro pe
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NO TA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in striin5tate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise ln beneliciul unui terf, bunuri achizifionate in sistem leasing gi alteasemetre'l bunuri, dacfi valoarea inrumatl a tuturor acestora deplpepte 5,000 de euro

NOTA:
se vor declara inclusiv pasivele financiar : acumulare in str[in6tate.

vtr' cadouri servicii stu avantaJe p-rimite gratuit snu-subvenfionate fafl de valo*refl de piaEtr, dinp*rtea unor persoane, orgflnttutli, socieilfl *o-i""i"r., regit autonome, companii/soeietflfi nafionale sauinstitufii pubHce romf,negti gru #iinu, rpciusiv il-;-;;#te, garanfii, decontiri de cheltuieli, altele decf,tcele ale angajatorurui, a crror varocre irai"iar"re d;*r*00 de euro*

vfl' venituri ale declerantului gi ale membrilor sli de familie, rerllzate io ul,Ii-,,t an fiseal lncheiat(potrivit art' 41 din Legea nn 57ll200i prir{nd coarr nr."r, 
"o 

*oad.rffi-Iompeterle utterloare)

*se excepteazd de la declarare cado;arile gi tratafiite uanale primite din partea rudelor de gradul I gi at l IJa-



NOTA:
se vor declara incrusiv veniturile proveniie din str[in5tate.
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Prerenh declarafie constihrie act.public al rtrepund potrdvlt tegli penale penfru lnexactitatei saucaractenrl incomplet at detelor menflonate.

Data complettrrii
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